
LEOKLUBBPROGRAMMETS 

RESURSVÄGLEDNING 

 

Marknadsföringsmaterial och resursmaterial 

Leo marknadsförings- och resursmaterial såsom rekryteringsaffischer och broschyrer utformade att skapa intresse bland 

potentiella leomedlemmar kan beställas från Youth Programs Department för en minimal summa. Kontakta vår personal för 

att erhålla ett beställningsformulär eller för att beställa material. Ett antal publikationer kan även laddas hem från LCI:s 

webbplats. För att finna leopublikationer loggar du in på www.lionsclubs.org. Klicka på Svenska, Medlemscenter, Resurser 

och till sist på Publikationer. 

 

Leoklubbprogrammets rådgivande kommitté 

Leoprogrammets rådgivande kommitté är ett av den internationella styrelsen godkänt sätt för leomedlemmar och 

lionmedlemmar att dela med sig av idéer om leoklubbprogrammet med Lions Clubs International. Panelmedlemmarnas 

ämbetsperiod är två år, under vilken de är rådgivare till LCI när organisationen utvärderar leoklubbprogrammet. Frågor som 

påverkar programmet presenteras för LCI:s styrelse för övervägande och godkännande. Panelen ger leomedlemmar möjlighet 

att göra sin röst hörd i ärenden som kan påverka programmet samt ytterligare möjligheter till ledarutveckling. Panelen ger 

dem även möjlighet att bilda nätverk och dela med sig av idéer med leomedlemmar i alla sju konstitutionella områden, vilket 

hjälper dem att bättre förstå likheter och olikheter inom leoklubbprogrammet runtom i världen. Nomineringar kan göras varje 

verksamhetsår och formulär för att nominera leomedlemmar eller lionmedlemmar finns i Leo-zonen på LCI:s webbplats. 

 

Anslagsprogram för Leo ledarskapskonferens 

Detta viktiga program ger leomedlemmar möjlighet att utveckla sina ledaregenskaper genom träning eller konferenser med 

specifik inriktning på leomedlemmarnas behov. Anslaget hjälper till att finansiera konferenser eller träning och kan sökas av 

Lions distrikt och multipeldistrikt. Denna utbildning måste vara inriktad på att förbättra leomedlemmarnas ledaregenskaper, 

speciellt inom områdena projektledning, arbeta i team, kommunikation, innovation eller planera serviceprojekt. Högst ett 

anslag på USD 2 000 kan beviljas i varje konstitutionellt område och Afrika varje verksamhetsår. För att kunna beviljas anslag 

måste anslagsansökan skickas in och beviljas innan konferens eller träning genomförs. Ansökan finns i Leo-zonen på LCI:s 

webbplats och ansökningar beviljas enligt först till kvarn-principen.   

 

Global leokonferens 

Varje år ger Lions internationella kongress både lionmedlemmar och leomedlemmar möjlighet att träffa medlemmar från hela 

världen, delta i evenemang som den internationella paraden och delta i seminarier, vilka tillgodoser varje medlems unika 

intressen. Den globala leokonferensen skapades specifikt för leomedlemmar och erbjuder under kongressveckan lärorika 

möten, seminarier och möjligheter till att bilda nätverk med andra medlemmar. Klicka på länken Nyheter och evenemang i 

”Leo-zonen” på LCI:s webbplats för mer information om evenemang vid den internationella kongressen i Busan.   

 

Leo-zonen på webbplatsen www.lionsclubs.org 

Leo-zonen på LCI:s webbplats är ett helt avsnitt bara om leoklubbprogrammet. Leo-zonen innehåller information för 

leorådgivare, leoordförande och leomedlemmar. Besök LCI:s webbplats www.lionsclubs.org och ange Leo-zonen i sökfältet i 

det övre högra hörnet på sidan. En länk kommer då att visas och klickar du på den kommer du till Leo-zonen. I stort sett all 

information du behöver om leoklubbprogrammet finns här. 
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E- Leoklubbhus 

Om du söker ett enkelt och gratis sätt att skapa en webbplats för din leoklubb är e-Leoklubbhuset för dig! 

LionNET och Lions Clubs International är stolta över att kunna tillhandahålla denna resurs för att hjälpa leoklubbar runtom i 

världen att skapa en användarvänlig webbplats med ett professionellt utseende. Alpha- och Omega-klubbar kan välja mellan 

två webbplatsmallar som båda innehåller Leos varumärke. Designen med tomma fält gör att du med e-klubbhuset kan skapa 

och underhålla klubbens egen webbsida genom att använda enkla verktyg samt hålla hemorten uppdaterad med de projekt 

klubben arbetar med, marknadsföra klubbens aktiviteter och rekrytera nya medlemmar. För att komma igång med din 

webbsida, besök www.lionsclubs.org och ange "e-Leoklubbhus" i sökfältet i det övre högra hörnet på webbsidan. En länk 

kommer då att visas och klickar du på den kommer du till e- Leoklubbhuset. När ansökan godkänts kommer instruktioner att 

skickas via e-post. 

 

Leoklubbprogrammet på Facebook 

På leoklubbprogrammets sida på Facebook kan lionmedlemmar och leomedlemmar få den senaste informationen om 

programmet. Denna sida är även en plattform för leomedlemmar runtom i världen att kunna skapa kontakt med varandra och 

dela med sig av idéer om hjälpprojekt och ledarskap. Besök www.facebook.com/leoclubs och bli en supporter. 

 

Leo medlemsrapporter 

Leo medlemsrapporter är ett system på webbplatsen för medlemsrapportering av leomedlemmar och systemet liknar det som 

lionklubbarna använder. Här kan leomedlemmarna inregistrera och följa upp data om sin klubb, sitt distrikt eller 

multipeldistrikt. Leoklubbar, distrikt och multipeldistrikt som önskar använda Leo medlemsrapporter för första gången kan 

inte använda systemet förrän de årliga rapporterna Leo-72 respektive Leo-91 har skickats in till Youth Programs Department. 

Vänligen se till att rapporten från din klubb eller distrikt har skickats in, så att leomedlemmarna kan använda detta värdefulla 

verktyg. Frågor om Leo medlemsrapporter kan skickas via e-post till leommr@lionsclubs.org.   

 

Leo aktivitetsrapport på webbplatsen 

Leo aktivitetsrapporter på webbplatsen ger leomedlemmarna möjlighet att inrapportera sina serviceprojekt på webbplatsen 

istället för på papper. Besök LCI:s webbplats www.lionsclubs.org och ange Leoklubbars serviceprojekt och kampanjer i 

sökfältet i det övre högra hörnet på sidan. Om du klickar på länken kommer du till en sida där du kan välja mellan att 

inrapportera en leoklubbs ordinarie serviceprojekt eller ett projekt som genomförts i samband med de globala 

servicekampanjerna. 

 

Lions butik på webbplatsen 

I Lions butik på webbplatsen finns nu ett antal artiklar för leomedlemmar, till exempel rockslagsnålar, vägskyltar, flaggor, 

standar, västar och mycket mer! Besök LCI:s webbplats www2.lionsclubs.org. Klicka på Svenska, Butik och därefter på "Leo 

Items" i kolumnen längst till vänster. Då kommer du till en sida där du kan se leorelaterade artiklar.  
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